
Võru Spordikooli rahvusvahelised auhinnavõistlused 
16.03.2019, Võru Spordikeskus 

 
P U16 60m 
1 Rishards Robins HELMANIS 19.08.2004 Tukums 7,59 7,56 
2 Markus  MUNSKI 06.02.2005 Võru Spordikool 7,60 7,61 
3 Tõnis  TIMMI 26.06.2004 Võru Spordikool 7,81 7,69 
4 Kristaps Sevens KONOŠCENOKS 2004 Aluksnes BJSS 7,96 7,87 
5 Artis  PODZINA  02.04.2005 Sigulda 7,93 7,96 
6 Mattias  ILVES 09.03.2004 Võru Spordikool 7,78 DNS 
7 Ivars  GRININŠ 14.04.2004 Kuldiga  8,01 
8 Kristians Mareks KLEMPERS 2004 Valka 8,03 
9 Kristers  GRIBONIKS 01.04.2004 Madona Sports School 8,04 
10 Henri  VINK 15.12.2004 Võru Spordikool 8,06 
11 Renars  JUMIKIS 13.05.2005 Sigulda 8,08 
12 Mark  AŽAREVITS 27.05.2004 SK Maret-Sport 8,15 
13 Aarne  LÄÄNE 14.08.2004 SK Leksi 44 8,28 
14 Karlis  LACIS  Madona Sports School 8,50 
15 Davids  LIZINŽ 07.03.2005 Sigulda 8,57 
16 Resnis  MARKUSS 2004 Gulbene BJSS 8,64 
17 Rolands  PUZAKS 01.04.2005 Madona Sports School 8,86 
18 Andre  KELOMEES 01.02.2005 SK Leksi 44 8,98 
19 Sander  TIKS 20.08.2005 SK Leksi 44 8,98 
20 Mikelis Kristofers RIBA 15.05.2005 Valmiera BSS 9,21 
21 Kristaps  TREZINŠ 25.01.2005 Valmiera BSS 9,48 
v.v Erkki  PÄHN 15.08.2003 Võru Spordikool 8,03 
 
P U16 200m 
1 Rolands  BLUMS 2004 Gulbene BJSS 24,34 
2 Markus  MUNSKI 06.02.2005 Võru Spordikool 24,91 
3 Dan  ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 24,95 
4 Artis  PODZINA  02.04.2005 Sigulda 25,03 
5 Kristjan  TIMUSKA 11.06.2004 Võru Spordikool 25,45 
6 Kristaps Sevens KONOŠCENOKS 2004 Aluksnes BJSS 25,77 
7 Tõnis  TIMMI 26.06.2004 Võru Spordikool 25,83 
8 Renars  JUMIKIS 13.05.2005 Sigulda 25,99 
9 Mark  AŽAREVITS 27.05.2004 SK Maret-Sport 26,36 
10 Kristians Mareks KLEMPERS 2004 Valka 26,76 
11 Kristers  GRIBONIKS 01.04.2004 Madona Sports School 26,96 
12 Taivo  MUUSIKUS 21.01.2004 SK Maret-Sport 27,33 
13 Ivars  GRININŠ 14.04.2004 Kuldiga  27,34 
14 Aarne  LÄÄNE 14.08.2004 SK Leksi 44 27,48 
15 Andre  KELOMEES 01.02.2005 SK Leksi 44 27,80 
16 Karlis  LACIS  Madona Sports School 28,51 
17 Roman  TANIN 04.11.2005 SK Maret-Sport 28,63 
18 Emils  BANGEVICS 11.01.2005 Sigulda 28,75 
19 Markuss  RESNIS 2004 Gulbene BJSS 28,79 
20 Sander  TIKS 20.08.2005 SK Leksi 44 29,52 
21 Intars  ILGSALIETIS 2005 Gulbene BJSS 30,23 
22 Matteo Marcus MEITERN 29.10.2005 Võru Spordikool 31,24 
23 Mikelis Kristofers RIBA 15.05.2005 Valmiera BSS 31,43 
v.v Madis  VOITK 28.08.2003 SK Maret-Sport 24,87 
v.v Erkki  PÄHN 15.08.2003 Võru Spordikool 25,82 
v.v Spartaks  ŽILINS 2000 Gulbene BJSS 26,71 
 
P U16 800m 
1 Glazers Robert ALEKSIS 2004 Sports club Ašais 2.12,65 
2 Taivo  MUUSIKUS 21.01.2004 SK Maret-Sport 2.23,22 
3 Janis  KRAVALIS 17.09.2005 Sigulda 2.24,49 
4 Johanson  TAMBET 21.06.2004 Võru Spordikool 2.26,95 
5 Grininš  MARTISS 19.09.2004 Kuldiga  2.27,02 



6 Matteo Marcus MEITERN 29.10.2005 Võru Spordikool 2.35,55 
7 Tomas  KLAVA 2005 Gulbene BJSS 2.51,59 
8 Daniels  ŠIMANECS 16.11.2005 Valmiera BSS 2.57,42 
 
P U16 60 m tj (5-13,0;8,50(83,8)) 
1 Franz  KRULL 29.07.2004 Võru KJK Lõunalõvi  8,72 
2 Kristjan  TIMUSKA 11.06.2004 Võru KJK Lõunalõvi  8,84 
3 Tambet  JOHANSON 21.06.2004 Võru Spordikool 9,78 
4 Dan  ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 10,16 
5 Kristers  BIRZNIEKS 2005 Gulbene BJSS 10,55 
6 Lasse Rihard SISSAS 24.12.2005 Võru Spordikool 10,60 
 
P U16 kõrgushüpe 
1 Kristjan  TIMUSKA  Võru 1,86 
 1,65 1,70 1,75 1,80 1,86 1,90 
 O O O O XO XXX 
2 Andreas  HANTSON 15.07.2004 Viljandi Spordikool 1,70 
 1,65 1,70 1,75 
 O O XXX 
3 Valters  JANSONS 24.08.2004 Valmiera BSS 1,70 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O XXO O O XXX 
4 Mattias  ILVES 09.03.2004 Võru 1,70 
 1,65 1,70 1,75 
 O XO XXX 
5 Franz  KRULL  Võru 1,70 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O O O XO XXX 
6 Kristers  GRIBONIKS 01.04.2004 Madona Sports School 1,70 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O O XO XXO XXX 
7 Reio  METSLA 08.02.2005 Võru 1,60 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 XO O O XXX 
8 Aleksejs  SELICKIS 06.08.2005 Daugavpils 1,60 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O O XXO XXX 
9 Emils  BANGEVICS 11.01.2005 Sigulda 1,55 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O O XXX 
10 Taivo  MUUSIKUS 21.01.2004 SK Maret-Sport 1,50 
 1,55 1,55 
 O XX 
10 Gustavs  GRIBONIKS 01.07.2005 Madona Sports School 1,50 
 1,45 1,50 1,55 
 O O XXX 
12 Mark  AŽAREVITS 27.05.2004 SK Maret-Sport 1,50 
 1,45 1,50 1,55 
 O XXO XXX 
13 Lasse Rihard SISSAS 2005 Võru 1,40 
 1,35 1,40 1,45 
 O XXO XXX 
14 Davids  LIZINŽ 07.03.2005 Sigulda 1,35 
 1,35 1,40 
 XO XXX 
 
P U16 kaugushüpe 
1 Dan  ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 6,13 
 5,80 5,92 6,01 X 6,13 
2 Marten  ROASTO 29.01.2004 Viljandi Spordikool 6,10 
 5,81 5,82 X 6,10 X 
 



3 Rishards Robins HELMANIS 19.08.2004 Tukums 5,76 
 5,76 X 5,40 5,08 X 
4 Tõnis  TIMMI 26.06.2004 Võru 5,73 
 X 5,43 X 5,73 X 
5 Artis  PODZINŠ  02.04.2005 Sigulda 5,53 
 5,09 5,12 X 5,39 X 
6 Andreas  HANTSON 15.07.2004 Viljandi Spordikool 5,50 
 5,16 5,16 5,32 5,42 5,50 
7 Mattias  ILVES 09.03.2004 Võru 5,29 
 5,29 - - - - 
8 Aarne  LÄÄNE  SK Leksi 44 5,05 
 4,74 4,95 5,05 4,79 4,67 
9 Reio  METSLA 08.02.2005 Võru 4,84 
 X 4,67 
10 Emils  BANGEVICS 11.01.2005 Sigulda 4,82 
 X X 
11 Tambet  JOHANSON 21.06.2004 Võru 4,76 
 X 4,76 
12 Kristaps Sevens KONOŠCENOKS  Aluksnes BJSS 4,76 
 4,76 4,47 
13 Rolands  PUZAKS 01.04.2005 Madona Sports School 4,68 
 4,35 4,68 
14 Matteo Marcus MEITERN 29.10.2005 Võru 4,48 
 4,34 4,42 
15 Davids  LIZINŠ 07.03.2005 Sigulda 4,45 
 4,28 4,12 
16 Andre  KELOMEES  SK Leksi 44 4,41 
 4,41 4,23 
17 Sander  TIKS  SK Leksi 44 4,41 
 4,21 4,28 
18 Gustavs  GRIBONIKS 01.07.2005 Madona Sports School 4,36 
 4,25 X 
19 Roman  TANIN 04.11.2005 SK Maret-Sport 4,33 
 X X 
20 Mikelis Kristofers RIBA 15.05.2005 Valmiera BSS 4,25 
 4,25 3,47 
21 Martiss  GRININŠ 19.09.2004  3,96 
 3,62 3,85 
22 Renars  JUMIKIS 13.05.2005 Sigulda 3,90 
 3,90 - 
VA Madis  VOITK  SK Maret-Sport 5,52 
 X X 
VA Erkki  PÄHN 15.08.2003 Võru 5,43 
 5,24 5,20 
VA Spartaks  ŽILINS  Gulbene BJSS NM 
 
P U16 kuulitõuge 4kg 
1 Marten  ROASTO 29.01.2004 Viljandi Spordikool 12,29 
 X 11,61 10,12 12,29 12,09 
2 Henri  VINK 15.12.2004 Võru 11,85 
 10,85 11,85 11,28 10,95 X 
3 Simo  VERREV 04.02.2004 Viljandi Spordikool 10,11 
 8,01 8,58 10,11 9,60 X 
4 Rihard  NEEDO  Võru 9,25 
 9,25 8,63 9,00 9,12 8,82 
5 Sander  MEELISTE  Võru 8,03 
 7,68 7,94 8,03 7,67 7,70 
VA Ritvars  KANAVINŠ  Gulbene BJSS 10,81 
 10,81 9,80 X X X 
 
 
 



P U14 60m 
1 Oskars  BARTULIS 01.04.2006 Daugavpils 8,11 8,05 
2 Toms Rainers FELDMANIS 2006 Valka 8,24 8,19 
3 Edvin  ERIK 14.01.2006 Võru Spordikool 8,26 8,33 
4 Ernests  BALEIKO 20.01.2006 Daugavpils 8,74 8,70 
5 Bruno  LIELBARDIS 06.07.2006 Madona Sports School 8,78 8,78 
6 Kaur  HANSEN 04.04.2007 Tartu SS Kalev 8,83 8,94 
7 Gustavs  MOCKUS 26.08.2006 Tukums 8,94 
7 Timo  INGVER  KJK Harta 8,94 
9 Brent  PIIGLI 2006 Parksepa Keskkool 9,02 
9 Rikardo  ENITIS 2007 Aluksnes BJSS 9,02 
11 Rasmus  JAANSON 30.11.2007 SK Leksi 44 9,12 
12 Eduards  NIKAZIC 22.03.2006 Sigulda 9,19 
13 Emils  BOMIS-SANDLERS 07.05.2007 Cesis 9,26 
13 Aleksandr  GRITS 10.04.2007 KJK Harta 9,26 
15 Sander  TOOMING 20.09.2007 KJK Harta 9,31 
16 Kristjan  RANDVEER 11.09.2007 SK Leksi 44 9,41 
17 Sandijs  ZUJEVS 2007 Gulbene BJSS 9,95 
18 Ailo Andri HANTSON 08.08.2007 Viljandi Spordikool 10,01 
19 Marko  NORMET 25.06.2007 SK Leksi 44 10,06 
 
P U14 200m 
1 Aleksis  GAILITIS 15.02.2006 Kuldiga  26,95 
2 Edvin  ERIK 14.01.2006 Võru Spordikool 26,99 
3 Oskars  BARTULIS 01.04.2006 Daugavpils 27,35 
4 Toms Rainers FELDMANIS 2006 Valka 27,72 
5 Laur  PEETRIS 10.09.2006 SK Altius 27,84 
6 Edgars  ZAICEVS 28.12.2006 Daugavpils 29,64 
7 Tristan  ERM 13.01.2006 SK Altius 29,65 
8 Ernests  BALEIKO 20.01.2006 Daugavpils 29,66 
8 Artis  ABOLINŠ 02.05.2007 Cesis 29,66 
10 Rinalds  SIRMAIS 25.05.2006 Cesis 29,82 
11 Markuss  BERKOLTS 16.01.2007 Cesis 30,59 
12 Gert  PODNIEKS 27.08.2008 SK Maret-Sport 30,73 
13 Kristen Robin MAST 28.07.2006 Võru Spordikool 31,00 
14 Emils  BOMIS-SANDLERS 07.05.2007 Cesis 31,01 
15 Kristens  VILUMS 18.03.2007 Kuldiga  31,13 
16 Rikardo  ENITIS 2007 Aluksnes BJSS 31,17 
17 Rasmus  JAANSON 30.11.2007 SK Leksi 44 31,50 
18 Kaur  HANSEN 04.04.2007 Tartu SS Kalev 32,05 
19 Kristjan  RANDVEER 11.09.2007 SK Leksi 44 32,45 
20 Sandijs  ZUJEVS 2007 Gulbene BJSS 32,67 
21 Daniel  KULAGA 01.12.2006 Parksepa Keskkool 34,14 
22 Jaden  ORDAŠOKOV 07.06.2007 Võru Spordikool 34,61 
23 Marko  NORMET 25.06.2007 SK Leksi 44 36,38 
 Niklavs  AIZPURS  Gulbene BJSS DNF 
 
P U14 800m 
1 Špacs Ricards DAVIS 2006 Sports club Ašais 2.34,20 
2 Rinalds  SIRMAIS 25.05.2006 Cesis 2.36,29 
3 Sander  KOOBAK 09.05.2007 Võru Spordikool 2.37,58 
4 Kristaps  GARANCS 27.09.2006 Sigulda 2.37,74 
5 Roberts  CERCINS 2007 Sports club Ašais 2.42,80 
6 Gert  PODNIEKS 27.08.2008 SK Maret-Sport 2.43,99 
7 Sandijs  JANSONS  Aluksnes BJSS 3.20,92 
 
P U14 60m tj (5-12,50;8,0(68)) 
1 Laur  PEETRIS 10.09.2006 SK Altius 9,64 9,31 
2 Aleksis  GAILITIS 15.02.2006 Kuldiga  9,49 9,35 
3 Edvin  ERIK 14.01.2006 Võru Spordikool 9,50 9,37 
4 Daniels  LIELBARDIS 06.07.2006 Madona Sports School 10,12 9,82 
5 Bruno  LIELBARDIS 06.07.2006 Madona Sports School 9,80 9,84 



6 Theodor  KRULL 29.01.2007 Parksepa Keskkool 10,23 10,29 
7 Rinalds  SIRMAIS 25.05.2006 Cesis 10,37 
8 Artis  ABOLINŠ 02.05.2007 Cesis 10,46 
9 Aleksandrs  VASKOPS 16.02.2007 Kuldiga  10,81 
10 Markuss  BERKOLTS 16.01.2007 Cesis 11,08 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Kristen Robin MAST 28.07.2006 Võru 1,55 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 
 - O O O O O O XXX 
2 Kristers  ZEKUNDE 07.06.2006 Tukums 1,50 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O O O O XXX 
3 Aleksandrs  VASKOPS 16.02.2007 Kuldiga  1,45 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 XO O O XO O XXX 
4 Aleksis  PRUSIS 16.05.2007 Kuldiga  1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O XO XXX 
5 Aleksandr  GRITS 10.04.2007 KJK Harta 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O O XXO XXX 
6 Reinis  RIVSENIEKS 31.05.2007 Madona Sports School 1,30 
 1,25 1,30 1,35 
 O O XXX 
7 Artis  ABOLINŠ 02.05.2007 Cesis 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O XXO O XXX 
8 Robin-Mathias  MÜÜR 23.12.2006 Tartu SS Kalev 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O O XO XXX 
9 Rikardo  ENITIS  Aluksnes BJSS 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O O XXO XXX 
10 Sander  KOOBAK 09.05.2007 Võru 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O XO XXO XXX 
11 Daniel  KULAGA 01.12.2006 Võru 1,25 
 1,20 1,25 1,30 
 XO O XXX 
12 Gert  PODNIEKS 27.08.2008 SK Maret-Sport 1,20 
 1,20 1,25 
 O XXX 
13 Aleksander  OJASAAR  KJK Harta 1,20 
 1,20 1,25 
 XO XXX 
13 Ailo Andri HANTSON 08.08.2007 Viljandi Spordikool 1,20 
 1,20 1,25 
 XO XXX 
15 Edgars  ZAICEVS 28.12.2006 Daugavpils 1,15 
 1,20 
 XXX 
 Timo  INGVER  KJK Harta NH 
 
P U14 kaugushüpe 
1 Aleksis  GAILITIS 15.02.2006 Kuldiga 5,28 
 4,90 4,93 5,01 5,26 5,28 
2 Laur  PEETRIS 10.09.2006 SK Altius 5,02 
 4,65 x 5,02 4,96 x 
3 Robin-Mathias  MÜÜR 23.12.2006  Tartu SS Kalev 4,82 
 4,47 x x x 4,82 
 



4 Kristers  ZEKUNDE 07.06.2006 Tukums 4,61 
 4,19 3,8 4,01 4,47 4,61 
5 Sten-Erik  IIR 15.09.2007 Otepää  4,58 
 4,38 4,45 x 4,37 4,58 
6 Brent  PIIGLI  Võru 4,52 
 4,19 4,29 4,37 4,39 x 
7 Gustavs  MICKUS 26.08.2006 Tukums 4,43 
 4,19 4,28 4,05 4,16 4,43 
8 Tristan  ERM 13.01.2006  4,37 
 4,19 4,31 4,28 4,34 4,37 
9 Kristen Robin MAST 28.07.2006 Võru 4,21 
 4,21 X 
10 Rasmus  JAANSON 30.112007 SK Leksi 4,18 
 3,94 4,18 
11 Daniels  LIELBARDIS 06.07.2006 Madona Sports School 4,17 
 4,17 x 
12 Rikardo  ERNITS  Aluksnes BJSS 4,16 
 4,16 X 
13 Emils  BOMIS-SANDLERS 07.05.2007 Cesis 4,15 
 3,78 3,74 
14 Eduards  NIKAZIC 22.03.2006 Sigulda 4,13 
 3,89 4,13 
15 Kristens  VILUMS 18.03.2007 Kuldiga 4,12 
 4,12 4,01 
16 Aleksandr  GRITS 10.04.2007 KJK Harta 4,11 
 4,11 X 
17 Theodor  KRULL 29.01.2007 Võru 4,09 
 3,87 4,09 
18 Markuss  BERKOLTS 16.01.2007 Cesis 3,99 
 X 3,64 
19 Timo  INGVER  KJK Harta 3,97 
 3,97 3,76 
20 Ailo Andri HANTSON 08.08.2007 Viljandi Spordikool 3,89 
 3,50 3,89 
21 Daniel  KULAGA 01.12.2006 Võru 3,79 
 3,24 3,79 
22 Niklavs  AIZPURS  Gulbene BJSS 3,76 
 3,69 3,67 
23 Kristjan  RANDVEER 11.09.2007 SK Leksi 44 3,71 
 3,59 3,71 
24 Sander  TOOMING 20.09.2007 KJK Harta 3,40 
 3,25 3,13 
 Reinis  RIVSENIEKS 31.05.2007 Madona Sports School NM 
 X X 
 Marko  NORMET 25.06.2007 SK Leksi 44 NM 
 
B U14 kuulitõuge 3kg 
1 Sten-Erik  IIR 15.09.2007 IND OtepĆ¤Ć¤ G 9,92 
 9,64 X X 9,92 X 
2 Timo  INGVER  KJK Harta 9,84 
 9,31 8,99 9,38 9,84 9,74 
3 Ricards  AIZPURS  Gulbene BJSS 9,74 
 9,31 9,56 9,52 9,74 9,64 
4 Theodor  KRULL 29.01.2007 Võru 9,62 
 9,42 9,18 8,90 9,52 9,62 
5 Tristan  ERM 13.01.2006 SK Altius 9,55 
 9,10 9,06 8,77 8,41 9,55 
6 Aleksis  PRUSIS 16.05.2007 Kuldiga  7,38 
 7,07 - - - - 
7 Aleksander  OJASAAR  KJK Harta 7,16 
 6,63 7,16 - - - 
 



8 Sandijs  JANSONS  Aluksnes BJSS 6,60 
 6,38 6,27 6,23 6,21 6,60 
 
T U16 60m 
1 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 7,96 7,84 
2 Iiris  REHME 28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,35 8,25 
3 Sandra  RUMASK 04.01.2005 Antsla 8,34 8,34 
4 Marta  BALANASA 09.04.2005 Sigulda 8,43 8,36 
5 Carlyn  PUKK 11.02.2004 SK Altius 8,43 8,39 
6 Kristina  DUBURE 13.06.2005 Kuldiga  8,47 8,50 
7 Agnese  RATE 2005 Valka 8,52 
8 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 Viljandi 8,59 
9 Agneta  KULLAMÄE 25.04.2005 SK Altius 8,68 
10 Eva  LITVINOVA 27.04.2005 Audentese SK 8,71 
11 Jelizaveta  GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK 8,72 
11 Annabel  MIKK 30.06.2004 Audentese SK 8,72 
13 Marta  KLINSONE 31.10.2005 Sigulda 8,75 
14 Melani  TANIEL 17.06.2005 SK Maret-Sport 8,80 
15 Miia  TILLMANN 24.10.2005 Võru Spordikool 8,84 
16 Samanta  ŠCUCKA 10.08.2005 Madona Sports School 8,88 
17 Marjan  MAJOR 05.01.2005 Võru Spordikool 8,95 
18 Ksenija  MALNIECE 02.09.2004 Madona Sports School 9,06 
19 Enija  PALEJA 2005 Aluksnes BJSS 9,08 
20 Darta Eliza BERZINA 2005 Aluksnes BJSS 9,09 
21 Renate  TROPA 17.07.2005 Madona Sports School 9,14 
22 Mirtel  STANKEVITŠ 27.01.2005 SK Altius 9,18 
23 Karolin  RAID 29.05.2005 SK Altius 9,23 
24 Emma  JUHKOV 26.10.2004 SK Altius 9,24 
25 Liva  RUSINA 13.06.2005 Valmiera BSS 9,33 
26 Diandra  TUHKANEN 12.01.2005 Võru Spordikool 9,47 
27 Annabel  HERMITS 22.03.2005 Tartu SS Kalev 9,53 
28 Anete  LAHT 07.11.2005 Võru Spordikool 9,54 
29 Anneli  LINDMA 23.01.2004 SK Leksi 44 9,85 
 
T U16 200m 
1 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 25,82 
2 Marta  BALANASA 09.04.2005 Sigulda 27,59 
3 Agneta  KULLAMÄE 25.04.2005 SK Altius 27,93 
4 Carmen  RÄÄK 14.02.2004 SK Maret-Sport 28,02 
5 Annabel  MIKK 30.06.2004 Audentese SK 28,37 
6 Anabel  SARAPUU 10.05.2004 Viljandi 28,41 
7 Agnese  RATE 2005 Valka 28,50 
8 Kristina  DUBURE 13.06.2005 Kuldiga  28,55 
9 Iiris  REHME 28.02.2004 Tartu SS Kalev 28,59 
10 Carlyn  PUKK 11.02.2004 SK Altius 28,63 
11 Melani  TANIEL 17.06.2005 SK Maret-Sport 28,79 
12 Karmen  BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 29,08 
13 Anastassia  LOSKUTOVA 05.06.2004 SK Maret-Sport 29,12 
13 Miia  TILLMANN 24.10.2005 Võru Spordikool 29,12 
15 Emma  GOOS 10.07.2004 Võru Spordikool 29,32 
16 Luize  BARKANE 21.08.2004 Madona Sports School 29,64 
17 Kaili  TERVE 14.01.2005 Võru Spordikool 29,72 
18 Anda  KATANE 2005 Gulbene BJSS 29,85 
19 Liva  OZOLA 10.08.2005 Cesis 29,93 
20 Samanta  ŠCUCKA 10.08.2005 Madona Sports School 29,94 
21 Renate  TROPA 17.07.2005 Madona Sports School 30,00 
22 Marta  KLINSONE 31.10.2005 Sigulda 30,04 
23 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 Viljandi 30,29 
24 Martha-Lisete  RÕÕMUSSAAR 29.02.2004 SK Altius 30,45 
25 Mirtel  STANKEVITŠ 27.01.2005 SK Altius 30,66 
26 Pilleriin  TÜRNPU 12.07.2005 SK Altius 30,67 
27 Käroli  KÕVASK 28.07.2005 SK Maret-Sport 30,83 



28 Elis  HAIN 02.08.2004 SK Maret-Sport 31,78 
29 Ketlin  KOPP 06.03.2004 SK Maret-Sport 32,81 
30 Samanta  OZOLINA 2005 Valka 33,24 
31 Anneli  LINDMA 23.01.2004 SK Leksi 44 33,93 
32 Geiri  LIIVAMÄGI 24.02.2005 Tartu SS Kalev 34,63 
33 Karina  ZUJEVA 2005 Valka 36,31 
 
T U16 600m 
1 Carmen  RÄÄK 14.02.2004 SK Maret-Sport 1.44,41 
2 Marta  BALANASA 09.04.2005 Sigulda 1.45,58 
3 Renate  BELAJEVA 2004 Sports club Ašais 1.45,75 
4 Helena  KRIIBI 30.10.2005 Antsla 1.48,76 
5 Ieva  NIKITINA 26.01.2004 Daugavpils 1.54,82 
6 Elza  NIKLASE 2005 Sports club Ašais 1.54,97 
7 Kaili  TERVE 14.01.2005 Võru Spordikool 1.55,06 
8 Jelizaveta  GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK 1.57,03 
9 Kristine  KURMEJEVA 2005 Valka 1.57,18 
10 Ance  KATANE 2005 Gulbene BJSS 1.57,36 
11 Evelina  NAGIBINA 21.10.2004 Võru Spordikool 1.57,50 
12 Erika  MATISANE 09.03.2004 Daugavpils 1.59,12 
13 Liva  OZOLA 10.08.2005 Cesis 2.00,94 
14 Käroli  KÕVASK 28.07.2005 SK Maret-Sport 2.01,84 
15 Ketlin  KOPP 06.03.2004 SK Maret-Sport 2.02,13 
16 Elis  HAIN 02.08.2004 SK Maret-Sport 2.17,72 
 Adriana  DŽASTINA LEINE  Valka DNF 
 
T U16 60m tj (5-12,0;8,00(76,2)) 
1 Anabel  SARAPUU 10.05.2004 Viljandi 9,39 9,28 
2 Janita  ANTIPINA 01.11.2005 Kuldiga  9,43 9,45 
3 Sandra  RUMASK 04.01.2005 Antsla 9,71 9,69 
4 Mia Ly MINKOVSKI 02.05.2005 Audentese SK 10,00 9,83 
5 Martha-Lisete  RÕÕMUSSAAR 29.02.2004 SK Altius 10,08 10,10 
6 Birgit  PIHLAK 18.08.2004 KJK Harta 10,29 10,17 
7 Kaili  TERVE 14.01.2005 Võru Spordikool 10,57 
8 Pilleriin  TÜRNPU 12.07.2005 SK Altius 10,81 
 
T U16 kõrgushüpe 
1 Liisa Maria LUSTI  Audentese SK 1,73 
 1,65 1,70 1,73 1,76 
 O O XO XXX 
2 Anna  ABOLINA 22.02.2005 Kuldiga  1,60 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O O O O XXX 
3 Marta Anna PUTENE 24.04.2005 Tukums 1,60 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O O O XO O XXX 
4 Karoliine  KÄSPER 18.02.2004 Viljandi Spordikool 1,60 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O XO XXX 
5 Karmen  BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 1,60 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O XO XO XXX 
6 Marija  ELKSNINA 07.01.2004 Daugavpils 1,55 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O XO XXX 
7 Saila  GUTŠMITE 11.04.2004 Tukums 1,50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O O XXX 
8 Luize  BARKANE 21.08.2004 Madona Sports School 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O XO O XXX 
 



9 Anastassia  LOSKUTOVA  SK Maret-Sport 1,50 
 1,50 1,55 
 XO XXX 
10 Emma  GOOS 10.07.2004 Võru 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O XXO XXX 
11 Birgit  PIHLAK 18.08.2004 KJK Harta 1,45 
 1,40 1,45 1,50 
 XO O XXX 
12 Mia Ly MINKOVSKI  Audentese SK 1,45 
 1,35 1,40 1,45 1,50 
 O O XXO XXX 
13 Zlata  IVANOVA 11.10.2004 Daugavpils 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O XO XXX 
14 Ivona  PAJRETA-SAURA 08.05.2004 Daugavpils 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 XO O XXO XXX 
15 Pilleriin  TÜRNPU 12.07.2005 SK Altius 1,35 
 1,30 1,35 1,40 
 O O XXX 
16 Karolin  RAID 29.05.2005 SK Altius 1,35 
 1,30 1,35 1,40 
 O XXO XXX 
17 Alina  ZILE  Aluksnes BJSS 1,30 
 1,30 1,35 
 O XXX 
17 Mirtel  STANKEVITŠ 27.01.2005 SK Altius 1,30 
 1,30 1,35 
 O XXX 
19 Undine  BAŠKEVICA 10.09.2005 Madona Sports School 1,30 
 1,30 1,35 
 O XXX 
20 Darta Eliza BERZINA  Aluksnes BJSS 1,30 
 1,30 1,35 
 XXO XXX 
 Kristine  FILIPOVA  Aluksnes BJSS NH 
 Annabel  HERMITS 22.03.2005 Tartu SS Kalev NH 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Liisa Maria LUSTI  Audentese SK 6,12 
 5,27 5,66 6,12 6,12 6,03 
2 Marta Anna PUTENE 24.04.2005 Tukums 5,27 
 4,92 X 5,27 X X 
3 Karmen  BRUUS 24.01.2005 Tartu SS Kalev 5,09 
 4,74 4,68 5,09 4,74 5,07 
4 Carlyn  PUKK 11.02.2004 SK Altius 5,06 
 4,63 4,65 4,91 5,05 5,06 
5 Anabel  SARAPUU 10.05.2004 Viljandi 5,02 
 5,02 - 4,92 X 4,94 
6 Jane  ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Spordikool 4,97 
 4,24 4,89 4,66 4,97 4,74 
7 Karoliine  KÄSPER 18.02.2004 Viljandi Spordikool 4,82 
 4,57 4,75 4,79 4,35 4,82 
8 Sandra  RUMASK  Antsla 4,75 
 4,72 4,75 4,56 - 4,56 
9 Anastassia  LOSKUTOVA  SK Maret-Sport 4,55 
 4,32 4,49 
10 Eva  LITVINOVA 27.04.2005 Audentese SK 4,55 
 4,32 4,49 
11 Emma  GOOS 10.07.2004 Võru 4,52 
 4,41 4,52 



12 Ksenija  MALNIECE 02.09.2004 Madona Sports School 4,26 
 4,26 4,22 
13 Agnese  RATE  Valka 4,24 
 X 4,24 
14 Saila  GUTŠMITE 11.04.2004 Tukums 4,24 
 2,04 3,02 
15 Paleja  ENIJA  Aluksnes BJSS 4,07 
 3,76 4,07 
16 Viktoria  TASANE 01.08.2005 Viljandi Spordikool 4,00 
 4,00 X 
17 Martha-Lisete  RÕÕMUSSAAR 29.02.2004 SK Altius 3,97 
 3,97 X 
18 Zile  ALINA  Aluksnes BJSS 3,93 
 3,16 3,93 
19 Undine  BAŠKEVICA 10.09.2005 Madona Sports School 3,93 
 3,41 X 
20 Darta Eliza BERZINA  Aluksnes BJSS 3,79 
 3,74 3,79 
21 Anete  LAHT 07.11.2005 Võru 3,77 
 X 3,69 
22 Iiris  TOOMESOO 18.08.2005 SK Altius 3,75 
 3,48 3,75 
23 Marjan  MAJOR 05.01.2005 Võru 3,75 
 3,09 3,75 
24 Filipova  KRISTINE  Aluksnes BJSS 3,56 
 3,56 X 
25 Annabel  HERMITS 22.03.2005 Tartu SS Kalev 3,41 
 3,39 3,28 
26 Viktorija  ZUJEVA  Valka 3,26 
 3,31 3,26 
27 Karina  ZUJEVA  Valka 3,07 
 3,07 2,26 
28 Anneli  LINDMA  SK Leksi 44 2,80 
 2,80 X 
 Helene  METSMAA 03.04.2005 Viljandi NM 
 X X 
 
T U16 kuulitõuge 3kg 
1 Alise  CIEMINA 26.10.2005 Tukums 12,67 
 9,64 11,45 11,53 9,88 12,12 
2 Greete-Liis  KRAPP 20.05.2005 SK Altius 12,04 
 11,64 12,04 X 11,50 10,87 
3 Luize  BARKANE 21.08.2004 Madona Sports School 11,22 
 X X 11,22 10,64 10,68 
4 Helene  METSMAA 03.04.2005 Viljandi 10,48 
 X X 9,43 9,28 9,42 
5 Anna  ABOLINA 22.02.2005 Kuldiga  9,52 
 8,62 8,43 - - - 
6 Käroli  KÕVASK  SK Maret-Sport 9,47 
 9,47 X 8,20 8,97 9,04 
7 Viktoria  TASANE 01.08.2005 Viljandi Spordikool 9,42 
 9,42 8,56 7,72 8,95 X 
8 Zile  ALINA  Aluksnes BJSS 8,37 
 8,28 6,84 7,06 7,48 6,78 
9 Paleja  ENIJA  Aluksnes BJSS 8,22 
 8,22 7,28 
10 Estere  FELDMANE 08.03.3005 Sigulda 8,18 
 7,99 7,92 
11 Diandra  TUHKANEN 2005,00 Võru 8,03 
 7,90 8,03 
12 Laura  SAAR 2005,00 Võru 7,30 
 6,30 6,65 



 
T U14 60m 
1 Paula  LUŽINSKA 01.03.2006 Valmiera BSS 8,56 8,56 
2 Kätriin  PALM 15.07.2007 KJK Harta 8,62 8,56 
3 Keita  DUBROVSKA 10.03.2006 Tukums 8,63 8,67 
4 Sonora  RASA 30.06.2006 Tukums 8,61 8,73 
5 Agate  TRAUBERGA 08.05.2006 Valmiera BSS 8,90 8,74 
6 Amalija  KOZLOVA 02.10.2006 Daugavpils 8,68 8,94 
7 Jasmina Anna PEPERNIECE 28.05.2007 Cesis 8,94 
8 Janelle  PÄRNA 2006 Antsla 8,99 
9 Alona  VASILIŠINA 05.02.2006 Daugavpils 9,04 
9 Kairiin  HERMITS 21.05.2007 Tartu SS Kalev 9,04 
11 Emilija  KRUTKEVICA 16.09.2006 Sigulda 9,07 
12 Anna  FOKEROTA-ŠMANE 03.04.2007 Kuldiga  9,08 
13 Kertu  KÄÄPAKAUST 01.02.2007 Võru Spordikool 9,17 
14 Karolina  MAGONE 24.11.2006 Sigulda 9,19 
15 Marta  UDRE 20.12.2006 Valmiera BSS 9,22 
16 Monta  ZARINA  Valmiera BSS 9,29 
17 Dana  AVDJUKEVICA 31.03.2006 Kuldiga  9,37 
18 Karola  SILD 17.07.2007 KJK Harta 9,40 
19 Annabel  VIIN 11.11.2006 KJK Harta 9,46 
20 Mia Elise ERM 13.01.2006 SK Altius 9,48 
21 Martha  HIIESALU 04.05.2007 SK Altius 9,62 
22 Mia-Marella  ÕKVA 05.06.2007 Võru Spordikool 9,70 
23 Kaisa-Maria  KURG 01.09.2008 SK Altius 9,75 
24 Katarina  NEEDO 15.07.2006 Võru Spordikool 9,94 
25 Maria  KALLAS 21.08.2007 SK Leksi 44 10,06 
26 Lotta-Ly  RIKKINEN 09.05.2007 Tartu SS Kalev 10,26 
27 Mariette  VIIKSAAR 14.02.2007 Võru Spordikool 10,37 
28 Kadi  GOOS 08.04.2008 Võru Spordikool 10,52 
29 Marie-Heleene  RÕUK 29.11.2006 SK Leksi 44 10,72 
30 Johanna  KÜNNAP 21.03.2007 SK Leksi 44 10,73 
 
T U14 200m 
1 Paula  LUZINSKA 01.03.2006 Valmiera BSS 28,49 
2 Mirelle Nataly KLAIS 09.05.2006 Audentese SK 29,06 
3 Amalija  KOZLOVA 02.10.2006 Daugavpils 29,39 
4 Palm  KÄTRIIN 15.072007 KJK Harta 29,42 
5 Keita  DUBROVSKA 10.03.2006 Tukums 29,72 
6 Juliana  GRINKEVICA 07.12.2006 Daugavpils 29,77 
7 Karola  SEPP 25.02.2006 Võru Spordikool 30,24 
8 Dana  AVDJUKEVICA 31.03.2006 Kuldiga  30,47 
9 Alona  VASILIŠINA 05.02.2006 Daugavpils 30,54 
10 Aivita  CIPRUSE 15.03.2007 Valmiera BSS 30,74 
11 Marta  UDRE 20.12.2006 Valmiera BSS 30,89 
12 Marie  KROON 02.01.2006 Võru Spordikool 30,92 
13 Papava Aivita ARTA 14.06.2006 Kuldiga  31,23 
13 Fokerota-Šmane  ANNA 03.04.2007 Kuldiga  31,23 
15 Keita  ZELTINA 16.04.2006 Sigulda 31,41 
16 Elizabete  CIRULE 23.08.2007 Cesis 31,45 
17 Lisandra  MARTEN 27.07.2007 SK Maret-Sport 31,72 
18 Kairiin  HERMITS 21.05.2007 Tartu SS Kalev 31,98 
19 Kristena  DEINE 04.07.2006 Valmiera BSS 32,04 
20 Erm Mia ELISE 13.01.2006 SK Altius 32,13 
21 Annabel  KAAS 28.12.2006 SK Maret-Sport 32,25 
22 Hiiesalu  MARTHA 04.05.2007 SK Altius 32,40 
23 Mia-Marella  ÕKVA 05.06.2007 Võru Spordikool 32,46 
24 Annabel  VIIN 11.11.2006 KJK Harta 32,49 
25 Sandra  MOVTS 06.07.2007 Tartu SS Kalev 32,98 
26 Karola  SILD 17.07.2007 KJK Harta 33,08 
27 Adele  APLOKA 22.10.2007 Cesis 33,45 
28 Hannah Lya von SCHWANENFLÜGEL 03.11.2006 Viljandi 33,62 



29 Maria  KALLAS 21.08.2007 SK Leksi 44 35,19 
30 Kadi  GOOS 08.04.2008 Võru Spordikool 35,32 
31 Evelina Daniela RUNGE 2007 Valka 36,15 
32 Marie-Heleene  RÕUK 29.11.2006 SK Leksi 44 37,07 
33 Johanna  KÜNNAP 21.03.2007 SK Leksi 44 37,68 
34 Emma Pauline SISSAS 03.12.2007 Võru Spordikool 37,73 
 
T U14 600m 
1 Viola  HAMBIDGE 15.07.2006 SK Altius 1.53,68 
2 Briša Tina ROBERTA 2007 Sports club Ašais 1.56,00 
3 Karola  SEPP 25.02.2006 Võru Spordikool 1.57,49 
4 Lisandra  MARTEN 27.07.2007 SK Maret-Sport 2.01,97 
5 Sandra  MOVTS 06.07.2007 Tartu SS Kalev 2.03,69 
6 Angelina  LAHINA  Valka 2.03,86 
7 Lepp Eliise LISET 27.01.2007 Võru Spordikool 2.04,29 
8 Laura  BRIVNIECE 29.06.2006 Tukums 2.04,33 
9 Hannah Lya von SCHWANENFLÜGEL 03.11.2006 Viljandi 2.12,42 
 
T U14 60m tj (5-12,0;7,50(68)) 
1 Stella  SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 9,77 9,70 
2 Liliana  JAKUBOVSKA 24.03.2006 Daugavpils 9,79 9,75 
3 Liva  LATVE 31.05.2007 Tukums 9,91 10,16 
4 Annija  ROZE 06.01.2006 Kuldiga  10,46 10,17 
5 Jasmina Anna PEPERNIECE 28.05.2007 Cesis 10,08 10,25 
6 Kirke Viktoria PLAADO 28.06.1905 Võru Spordikool 10,39 10,40 
7 Elizabete  CIRULE 23.08.2007 Cesis 10,53 
8 Evelina  MILTINA 26.08.2007 Tukums 10,64 
9 Keita  ZELTINA 16.04.2006 Sigulda 10,73 
9 Aivita  CIPRUSE 15.03.2007 Valmiera BSS 10,73 
11 Marie  KROON 02.01.2006 Võru Spordikool 10,75 
12 Elija  EGLITE 22.05.2006 Valmiera BSS 10,78 
13 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 KJK Harta 10,89 
14 Annemarii  VAAR 26.06.2006 Viljandi 10,92 
15 Loreta  BERZINA 21.03.2007 Rujienas Sports School 10,97 
16 Gloria  TAABER 05.04.2006 Võru Spordikool 11,22 
17 Adele  APLOKA 22.10.2007 Cesis 11,29 
18 Annija  BERZINA 23.06.2006 Valmiera BSS 11,42 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Alina  TAMP 01.01.2006 SK Maret-Sport 1,58 
 1,45 1,50 1,55 1,58 1,60 
 O O XXO XO XXX 
2 Merili  KÄSPER 25.02.2006 Viljandi Spordikool 1,50 
 1,45 1,50 1,55 
 O XO XXX 
3 Helin  BRIKS 12.03.2006 Viljandi Spordikool 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O XO XO XXX 
4 Gloria  TAABER 05.04.2006 Võru 1,40 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O O O XO XO XXX 
5 Karmen  TUGEDAM 10.11.2006 Võru 1,35 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O O XXX 
6 Alise Aleksa VITOLA 08.11.2006 Kuldiga  1,35 
 1,30 1,35 1,40 
 XO O X-- 
7 Lotta-Ly  RIKKINEN 09.05.2007 Tartu SS Kalev 1,35 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O O XO O XXX 
 
 



8 Juliana  GRINKEVICA 07.12.2006 Daugavpils 1,35 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O XO XXX 
9 Kirke Viktoria PLAADO 2006 Võru 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 O O XO XO XXX 
10 Loreta  BERZINA 21.03.2007 Rujienas Sports School 1,35 
 1,35 1,40 
 XXO XXX 
11 Sabine  GAILITE 09.07.2007 Madona Sports School 1,30 
 1,25 1,30 1,35 
 O O XXX 
12 Kristena  DEINE 04.07.2006 Valmiera BSS 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O XO O XXX 
13 Annemarii  VAAR 26.06.2006 Viljandi 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O O XO XXX 
13 Jolanta  KARLOVICA 03.06.2007 Daugavpils 1,30 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 O O O XO XXX 
15 Elija  EGLITE 22.05.2006 Valmiera BSS 1,25 
 1,20 1,25 1,30 
 O O XXX 
16 Agate  TRAUBERGA 08.05.2006 Valmiera BSS 1,25 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 O XO O XXX 
17 Kertu  KÄÄPAKAUST 2007 Võru 1,20 
 1,15 1,20 1,25 
 O O XXX 
18 Viktorija  MIHAILOVA 08.07.2006 Daugavpils 1,20 
 1,20 1,25 
 XO XXX 
19 Kärt  LEHTLA 10.03.2008 KJK Harta 1,15 
 1,20 
 XXX 
20 Liva  CIBULSKA  Valka 1,10 
 1,15 
 XXX 
 
T U14 kaugushüpe 
1 Liliana  JAKUBOVSKA 24.03.2006 Daugavpils 4,82 
 X 4,77 4,46 4,82 4,71 
2 Sonora  RASA 30.06.2006 Tukums 4,80 
 X - 4,57 X X 
3 Mirelle Nataly KLAIS 09.05.2006 Audentese SK 4,76 
 4,58 4,73 4,75 4,76 X 
4 Paula  LUŽINSKA 01.03.2006 Valmiera BSS 4,51 
 4,44 4,45 4,26 4,35 X 
5 Annemarii  VAAR 26.06.2006 Viljandi 4,36 
 4,13 4,26 3,98 4,30 4,36 
6 Viola  HAMBIDGE 15.07.2006 SK Altius 4,31 
 4,31 4,30 4,31 4,26 4,18 
7 Stella  SEIM 07.02.2006 Tartu SS Kalev 4,29 
 4,17 4,29 X 4,15 4,28 
8 Evelina  MILTINA 26.08.2007 Tukums 4,28 
 4,28 X 4,21 4,22 X 
9 Kairiin  HERMITS 21.05.2007 Tartu SS Kalev 4,20 
 4,20 3,91 
10 Marta  UDRE 20.12.2006 Valmiera BSS 4,18 
 4,18 3,71 
 



11 Nikola  INNUS 06.02.2006 Madona Sports School 4,15 
 X 4,15 
12 Merili  KÄSPER 25.02.2006 Viljandi Spordikool 4,08 
 4,08 X 
13 Annija  ROZE 06.01.2006 Kuldiga  4,06 
 X 3,86 
14 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 KJK Harta 4,03 
 4,03 3,94 
15 Agate  TRAUBERGA 08.05.2006 Valmiera BSS 4,01 
 3,76 3,85 
16 Monta  ZARINA  Valmiera BSS 4,00 
 4,00 3,71 
17 Karmen  TUGEDAM 10.11.2006 Võru 3,95 
 3,79 3,94 
18 Martha  HIIESALU 04.05.2007 SK Altius 3,95 
 X 3,86 
19 Elizabete  CIRULE 23.08.2007 Cesis 3,95 
 3,80 3,95 
20 Aivita Arta PAPAVA 14.06.2006 Kuldiga  3,91 
 3,91 X 
21 Mia Elise ERM 13.01.2006 SK Altius 3,89 
 3,68 3,37 
22 Angelina  LAHINA  Valka 3,84 
 3,84 3,83 
23 Kristena  DEINE 04.07.2006 Valmiera BSS 3,74 
 3,74 3,67 
24 Marie  KROON 02.01.2006 Võru 3,73 
 3,30 3,73 
25 Annabel  VIIN 11.11.2006 KJK Harta 3,72 
 3,47 3,72 
26 Emilija  KRUTKEVICA 16.09.2006 Sigulda 3,71 
 3,71 3,62 
27 Annabel  KAAS 28.12.2006 SK Maret-Sport 3,71 
 X 3,71 
28 Kaisa-Maria  KURG 01.09.2008 SK Altius 3,69 
 3,49 X 
29 Annabel  ALLAS  Võru 3,65 
 3,43 X 
30 Sabine  GAILITE 09.07.2007 Madona Sports School 3,63 
 3,63 3,43 
31 Nadine Eimija NAGLE 06.02.2006 Madona Sports School 3,62 
 3,61 3,62 
32 Mia-Marella  ÕKVA  Võru 3,60 
 3,60 3,43 
33 Annija  BERZINA 23.06.2006 Valmiera BSS 3,56 
 3,49 3,56 
34 Helin  BRIKS 12.03.2006 Viljandi Spordikool 3,54 
 3,54 X 
35 Maria  KALLAS 21.08.2007  3,53 
 3,53 X 
36 Adele  APLOKA 22.10.2007 Cesis 3,53 
 2,77 3,06 
37 Karola  SILD 17.07.2007 KJK Harta 3,47 
 3,47 3,46 
38 Luize  LEIMANE 29.08.2006 Cesis 3,45 
 X 3,45 
39 Mariette  VIIKSAAR 14.02.2007 Võru 3,42 
 X 3,39 
40 Lotta-Ly  RIKKINEN 09.05.2007 Tartu SS Kalev 3,37 
 3,02 3,05 
41 Marie-Heleene  RÕUK 29.11.2006 SK Leksi 44 3,19 
 2,92 X 



42 Emma Pauline SISSAS 03.12.2007 Võru 3,15 
 3,13 3,15 
43 Johanna  KÜNNAP 21.03.2007 SK Leksi 44 3,13 
 2,46 2,79 
44 Liva  CIBULSKA  Valka 2,94 
 X 2,94 
 Liva  LATVE 31.05.2007 Tukums NM 
 X X 
 
T U14 kuulitõuge 2kg 
1 Nadine Eimija NAGLE 06.02.2006 Madona Sports School 11,29 
 10,04 9,94 10,70 11,04 11,29 
2 Nikola  INNUS 06.02.2006 Madona Sports School 11,08 
 10,34 9,77 10,07 10,58 11,08 
3 Merili  KÄSPER 25.02.2006 Viljandi Spordikool 11,04 
 10,07 11,04 9,62 10,87 10,73 
4 Karmen  TUGEDAM 10.11.2006 Võru 10,50 
 9,74 9,33 10,38 10,50 10,08 
5 Alina  TAMP 01.01.2006 SK Maret-Sport 10,11 
 9,16 9,44 9,12 10,11 8,79 
6 Karolina  MAGONE 24.11.2006 Sigulda 9,78 
 9,61 9,45 9,06 9,78 9,43 
7 Evelina  LAZDINA  Gulbene BJSS 9,56 
 8,81 7,45 9,47 9,56 8,60 
8 Eliise Liset LEPP  Võru 8,94 
 7,73 8,94 8,40 8,90 8,65 
9 Katariina  NEEDO  Võru 8,60 
 7,98 8,16 
10 Kirke Viktoria PLAADO 2006 Võru 8,34 
 8,34 7,78 
11 Monta  ZARINA  Valmiera BSS 8,31 
 6,76 7,09 
12 Marta  JOONAS  Võru 8,07 
 7,70 7,31 
13 Kaisa  KANGRO  Võru 7,77 
 7,53 7,53 
14 Annija  BERZINA 23.06.2006 Valmiera BSS 7,29 
 6,82 6,92 
15 Evelina Daniela RUNGE  Valka 7,19 
 6,84 7,19 
16 Elija  EGLITE 22.05.2006 Valmiera BSS 6,58 
 6,58 6,20 
17 Aivita  CIPRUSE 15.03.2007 Valmiera BSS 6,39 
 6,39 X 
 Annabel  ALLAS  Võru NM 
 - - 
 
 
 
Peakohtunik: A.Pähn 
Peasekretär: E.Pähn 
 


